

Protokoll

Til: Driftsstyret
Fra: Ullern videregående skole
Møtested: Teams
Til stede: Yngvar Husebye, Stephan Tschudi-Madsen, Bente Prestegård, Ann Kristin Furuseth, Madeleine Enger, Torill Røeggen
Forfall/ikke møtt: Øystein Jetne, Nicolai Dyvik
Referent: Helle Hofgaard
Møtetid: 17.11.2020, kl 16 – 17:15
Saksbehandler: Helle Elisabeth Hofgaard
Telefon: 22 51 79 00
Vår ref.: 20/8973 – 3

17.11.2020 Protokoll driftsstyret Ullern vgs

30/20 Godkjenning av protokoll fra 23.09.20

Protokoll godkjent

31/20 Månedrapporing for oktober Ullern vgs

Torill gjennomgikk regnskapet. Koronakostnader blir ført på et eget prosjekt og kan dokumenteres, noe midler allerede tildelt. Prognosen viser et mindre forbruk på om lag 7 mill. Månedrapporing tatt til orientering.

32/20 Aktivitetsplan 2021-22 – svar til høringsforslag

Det er gitt tilbakemelding om noen små avvik, blant annet var forskerlinjen utelatt, antagelig ved en feil. Aktivitetsplanen er viktig fordi alle elever har krav på en plass på videregående. Aktivitetsplanen planlegger og sikrer at det er elevplass til alle. Aktivitetsplan tatt til orientering.

33/20 Informasjon om smitte av koronasituasjonen på skolen

Ingen smittede pr dags dato, hittil har 6 personer tilknyttet skolen vært smittet. Skolen driver smittesporing etter gjeldende regler til enhver tid. Dette er et krevende arbeid, ikke minst informasjonsarbeidet til elever, foresatte, lærere og smittesporingsteam. Godt samarbeid med Ullern bydel.

34/20 Informasjon om hvordan skolen organiseres under rødt nivå

"Rødt nivå" betyr pendling mellom hjemmeundervisning og fysisk tilstedeværelse på skolen. Elektro og apotek er prioritert i å være på skolen. Disse elevene trenger praktisk undervisning/øvelse da de skal rett ut i jobb etter endt skolegang. Resterende elever har to dager på skole og tre dager hjemme.

Å tilpasse timeplan for å oppnå mest mulig læring og samtidig følge smittevernreglene, er et krevende arbeid. Elevene har hatt mulighet til å ta kontakt med rektor dersom den nye timeplanen har skapt utfordringer. Rektor har hatt møte med tillitsvalgte elever vg2, de fikk økt innsikt i kompleksiteten.

Madeleine sier at det er betryggende at i fellesfag deles klassen i faste grupper i to klasserom er betryggende, vg3 ikke like godt organisert. Rektor tar opp dette med kontaktlærerne på vg3 igjen.

Tillitsvalgte bekymret for slitasje på ansatte, følelse av at ansvar blir skjøvet nedover. Det er ønske om litt mer forutsigbarhet, for eksempel eksamen.

Elevorganisasjonen jobber med underskriftskampanje for å kanselleres eksamen våren 2021 for rettferdig vurdering i hele landet.

Driftsstyret ønsker å bidra til skriv for å bidra til avlysning av eksamen

Ann Kristin forteller det er mye uro i skole Norge, uro og lønns tillegg i etaten provoserer. At etaten driver endringsarbeid i en pandemisituasjon er uheldig prioritering, skoleledere høre ikke noe fra etaten.

Eksterne representanter poengterer at det er en utrolig viktig jobb som gjøres av lærere i svært krevende situasjon.

35/20 Eventuelt

Stephan ønsker å være orientert om forskningsprosjektet ChangeLeag. Skolen skal ha møte førstkommende fredag med forskerne og de andre skolene. Skoleledelsen har sendt inn utfordringer i innføring av Fagfornyelsen som de ønsker å bli utfordret på.

Stephan mener skolebibliotek hører til å en god skole. Skolen har begynt å sondere muligheter, vi er i kontakt med biblioteksentralen som kan bidra med oppbygging. Areal for bibliotek er en utfordring.

Det er gjort mange tiltak for å tilpasse fortsatt seg pandemien. Stephan oppfordrer til å vurdere om enkelte av disse tiltakene også bør videreføres i etterkant av pandemien, her kan det være potensiale.